
UCHWAŁA NR VII/58/07
RADY MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie wstąpienia w skład Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw  (tj. –Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r.
Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.  128,  Nr  34  poz.  242,  Nr  146 poz.  1055,  Nr  159 poz.1127)  Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1.  Stwierdza  wstąpienie  w  skład  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pana
Tadeusza  FELIKSIŃSKIEGO  wybranego  w  okręgu  wyborczym  Nr  1  lista  Nr  27
KW Blok Prawica Razem. 

§2.  Stwierdza  wstąpienie  w  skład  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pana
Antoniego  SZUDZIKOWSKIEGO,  wybranego  w  okręgu  wyborczym  Nr  2  lista  Nr  4
KW Prawo i Sprawiedliwość.

§3. Stwierdza, że wymienieni w §1 i § 2 spełniają ustawowe warunki wstąpienia i złożyli 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na objęcie mandatu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Na sesji w dniu 28 lutego 2007 r. Rada Miejska podjęła uchwałę, stwierdzającą wygaśnięcie 
mandatów radnych Pana Jarosława Cichosza  oraz Pana Dariusza Wypycha. Przewodniczący Rady 
Miejskiej, wystąpił pisemnie do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi o przekazanie 
informacji  o  osobach,  które  obejmą  mandat  radnego  w  miejsce  Panów  Cichosza  i  Wypycha. 
Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi przedstawiła wykaz osób, którzy w wyborach w 
dniu 12 listopada 2006 r. otrzymali kolejno największą liczbę głosów ważnych. 

Zgodnie  z  art.194  ust.1  w  przypadku  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rada  podejmuje 
uchwałę o wstąpieniu w jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno 
najwyższą liczbę głosów. 

Wobec  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Pana  Jarosława  Cichosza  kolejną  osobą,  która 
otrzymała największą ilość głosów ważnych w okręgu Nr 1 lista Nr 27 KW Blok Prawica Razem 
jest Pan Tadeusz Feliksiński, natomiast wobec wygaśnięcia mandatu radnego Zbigniewa Dychto 
największą liczbę ważnych głosów w okręgu Nr 2 lista Nr 4 KW Prawo i Sprawiedliwość otrzymał 
Pan Antoni Szudzikowski. 

Pan Feliksiński jak i Pan Szudzikowski złożyli pisemnie oświadczenie o wyrażeniu zgody 
na objęcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Pabianicach


	RADY MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

